[image: image1.png]BROTO
0 ¢ Urbanismo

                                     [image: image2.png]PREFEITURA DE
BOTUCATU

SECRETARIA DE HABITACAO
E URBANISMO

[image: image2.png]

Botucatu, 19 de Março de 2020.

Ilmo. Sr. Dr.

Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

José Carlos Broto, Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 120, aprovado na Sessão Ordinária de 27/02/20, de autoria do nobre Vereador Sargento Laudo, através do qual solicita: informar quando serão entregues as obras dos Conjuntos Habitacionais Cachoeirinha III e IV, dizer o que segue:

A previsão de entrega do Residencial Cachoeirinha IV é até o final do mês de Maio/2020 e do Residencial Cachoeirinha III é final do mês de  Julho/2020.

Informamos ainda que as datas acima estão condicionadas a conclusão das obras e também poderão ser revistas em razão do COVID -19 (novo coronavírus).

Aproveita a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

[image: image3.jpg]

Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres 100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1414
Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br